

CTcoin A/S

Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

Jørgen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTcoin A/S
Holkebjergvej 138
5250 Odense SV

Telefon: 63 12 75 50

Hjemmeside: www.ctcoin.com

CVR-nr.: 15 65 87 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. november 1991

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Jørgen Andersen, formand
Claus Tolgaard
Klaus Kaagaard
Søren Krog

Direktion

Søren Krog

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, design og produktion af mønttællemaskiner samt salg af disse på de udenlandske markeder. Som handelsvarer udbyder selskabet tillige seddeltællemaskiner m.v. Salg til det danske marked varetages af søsterselskabet CTcoin Danmark A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.642.327, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.423.805.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		19.370.682	14.864.112
Personaleomkostninger	1	-13.430.561	-12.356.903
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-702.130</u>	<u>-1.145.003</u>
Resultat før finansielle poster		5.237.991	1.362.206
Finansielle indtægter	2	61.513	33.469
Finansielle omkostninger	3	<u>-622.338</u>	<u>-56.975</u>
Resultat før skat		4.677.166	1.338.700
Skat af årets resultat		<u>-1.034.839</u>	<u>-300.720</u>
Årets resultat		<u><u>3.642.327</u></u>	<u><u>1.037.980</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	2.200.000
Overført resultat		<u>-2.357.673</u>	<u>-1.162.020</u>
		<u><u>3.642.327</u></u>	<u><u>1.037.980</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Udviklingsprojekter		405.694	555.279
Immaterielle anlægsaktiver		<u>405.694</u>	<u>555.279</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.014.197	218.590
Indretning af lejede lokaler		405.877	451.215
Materielle anlægsaktiver		<u>1.420.074</u>	<u>669.805</u>
Andre tilgodehavender		549.000	549.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>549.000</u>	<u>549.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.374.768</u>	<u>1.774.084</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.219.034	8.782.659
Forudbetaling for varer		187.581	93.407
Varebeholdninger		<u>9.406.615</u>	<u>8.876.066</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.164	1.166.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.226.810	2.890.610
Andre tilgodehavender		354.278	238.769
Udskudt skatteaktiv		48.093	75.733
Periodeafgrænsningsposter		90.944	124.610
Tilgodehavender		<u>2.054.289</u>	<u>4.496.317</u>
Likvide beholdninger		<u>6.752.255</u>	<u>2.773.182</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.213.159</u>	<u>16.145.565</u>
AKTIVER I ALT		<u>20.587.927</u>	<u>17.919.649</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		270.362	204.152
Overført resultat		8.553.443	10.938.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>2.200.000</u>
Egenkapital	4	<u>15.423.805</u>	<u>13.942.282</u>
Banker		31.650	40.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.311.687	703.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		533	0
Selskabsskat		1.007.199	388.800
Anden gæld		2.494.114	2.190.865
Modtagne forudbetalinger fra kunder		<u>318.939</u>	<u>654.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.164.122</u>	<u>3.977.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.164.122</u>	<u>3.977.367</u>
PASSIVER I ALT		<u>20.587.927</u>	<u>17.919.649</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og pensioner	12.592.338	11.737.355
Andre omkostninger til social sikring	243.119	278.837
Personaleomkostninger i øvrigt	595.104	340.711
	<u>13.430.561</u>	<u>12.356.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>27</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.577	33.469
Andre finansielle indtægter	22.936	0
	<u>61.513</u>	<u>33.469</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	533	99
Andre finansielle omkostninger	621.805	56.876
	<u>622.338</u>	<u>56.975</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	204.152	10.938.129	2.200.000	13.942.281
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	39.197	0	39.197
Overførsler, reserver	0	66.210	-66.210	0	0
Årets resultat	0	0	-2.357.673	6.000.000	3.642.327
Egenkapital 31. december 2017	600.000	270.362	8.553.443	6.000.000	15.423.805

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har sammen med andre koncernselskaber påtaget sig selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitut i tilknyttet virksomhed, der pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 0.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 239 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2017 på t.kr. 2.923.